EDITAL nº001/2023 DE PERMISSÃO DE USO DOS ESPAÇOS PÚBLICO
DA VILA DO ARTESANATO

A Fundação Cultural de Balneário Camboriú torna público o resultado das inscrições
homologadas e não homologadas para a segunda etapa do Edital. Aos
homologados seguem data e horário para a Segunda etapa - CURADORIA que
acontecerá na Fundação Cultural de Balneário Camboriú rua 300 nº50. Favor
atentar a data e horário do agendamento.

HOMOLOGADOS - CURADORIA TERÇA-FEIRA 18/04/2023 NA FCBC

PROTOCOLO DATA
CURADORIA

HORÁRIO
CURADORIA

34.125/2023
Adriana Matilda de Medeiros

18/04/2023
Terça-feria

13h30min.

33.731/2023
Ana Paula Uliana Alves

18/04/2023
Terça-feria

13h45min.

33.597/2023
Arno Alfredo Backes

18/04/2023
Terça-feria

14h

29.114/2013
Bruna Salvi

18/04/2023
Terça-feria

14h15min.

31.715/2023
Claudete Fátima Gutierrez

18/04/2023
Terça-feria

14h30min.

34.285/2023
Daniel Masahiti Perez Tamashiro

18/04/2023
Terça-feria

14h45min.

33.105/2023
Elizabeth Ferreira Pinto e Silva

18/04/2023
Terça-feria

15h

28.374/2023
Ivanir Pires Rauen

18/04/2023
Terça-feria

15h15min.

Fundação Cultural de Balneário Camboriú
www.culturabc.com.br | fcbc@bc.sc.gov.br | (47) 3267-7011

Rua 300, nº 50, Centro, Balneário Camboriú, SC

34.166/2023
Julio Cezar Domingues

18/04/2023
Terça-feria

15h30min.

34.347/2023
Louisy de Limas

18/04/2023
Terça-feria

15h45min.

32.232/2023
Lourdes Leonora Bucior

18/04/2023
Terça-feria

16h

HOMOLOGADOS - CURADORIA QUARTA-FERIA 19/04/2023 NA FCBC

PROTOCOLO DATA
CURADORIA

HORÁRIO
CURADORIA

30.241/2023
Diego Tagliani de Oliveira

19/04/2023
Quarta-feria

13h30min.

25.576/2023
Eliane Terezinha Pinto Salvador

19/04/2023
Quarta-feria

13h45min.

33.811/2023
Elisete de Moraes Yamamoto

19/04/2023
Quarta-feria

14h

29.253/2023
Rosenilda Lopes Rodrigues

19/04/2023
Quarta-feria

14h15min.

27.577/2023
Marli Rockenbach da Silva

19/04/2023
Quarta-feria

14h30min.

29.022/2023
Nelci Chaves Ribeiro

19/04/2023
Quarta-feria

14h45min.

33.265/2023
Neila de Fatima Winkler

19/04/2023
Quarta-feria

15h

33.281/2023
Nilton Gomes de Oliveira Neto

19/04/2023
Quarta-feria

15h15min.

29.192/2023
Regina Maria Magalhães de Castro

19/04/2023
Quarta-feria

15h30min.

Fundação Cultural de Balneário Camboriú
www.culturabc.com.br | fcbc@bc.sc.gov.br | (47) 3267-7011

Rua 300, nº 50, Centro, Balneário Camboriú, SC

33.308/2023
Rita de Cassia Vieira de Oliveira

19/04/2023
Quarta-feria

15h45min.

32.498/2023
Rosângela Geiser Duran

19/04/2023
Quarta-feria

16h

HOMOLOGADOS - CURADORIA QUINTA-FERIA 20/04/2023 NA FCBC

PROTOCOLO DATA
CURADORIA

HORÁRIO
CURADORIA

30.573/2023
Sarah Christina Ladewig

20/04/2023
Quinta-feria

14h

34.236/2023
Silvia Regina Rodrigues Niederauer

20/04/2023
Quinta-feria

14h15min.

32.780/20230
Sonia Raquel Alzaga

20/04/2023
Quinta-feria

14h30min.

32.507/2023
Valdinei Capoeira

20/04/2023
Quinta-feria

14h45min.

Fundação Cultural de Balneário Camboriú
www.culturabc.com.br | fcbc@bc.sc.gov.br | (47) 3267-7011

Rua 300, nº 50, Centro, Balneário Camboriú, SC

NÃO HOMOLOGADOS

PROTOCOLO DOCUMENTO FALTANTE

34.055/2023
Ana Jacqueline Dias Fornel

Não atende ao item 1 do
edital

33.810/2023
Aracel de Jesus

Não atendeu ao item 4
alínea “c”, “d” e “e” do edital

23.346/2023
Daniela da Silva Santos

Não atendeu ao item 4
alínea “e””do edital

27.686/2023
Francislaine Santos

Não atendeu ao item 4
alínea “e” do edital

29.888/2023
Jeniffer Maria França

Lopes

Não atendeu ao item 4
alínea “e” do edital

23.879/2023
Katia Kis Fernandes

Não atendeu ao item 4
alínea “e” do edital

26.922/2023
Katiuscia Kelly Cancian

Não atendeu ao item 4
alínea “e” do edital

25.077/2023
Lirolaiza Josefina Gallardo

Perozo

Não atendeu ao item 4
alínea “e” do edital

25.097/2023
Lya Brito Oliveira Melo

Não atendeu ao item 4
alínea “c”, “d” e “e” do edital

30.014/2023
Maria Alice de Freitas Vaz

Não atendeu ao item 4
alínea “e” do edital

27.233/2023
Maria Augusta Bilik

Não atendeu ao item 4
alínea “e” do edital

25.402/2023
Maria Solange figueiredo

Ventura

Não atendeu ao item 4
alínea “e” do edital

31.611/2023
Mario Hernan Arancibia

Orellana

Não atendeu ao item 4
alínea “c”, “d” e “e” do edital

23.889/2023
Nívia do Pilar Veloso da

Não atendeu ao item 4
alínea “c”, “d”, “e” e “g” do

Fundação Cultural de Balneário Camboriú
www.culturabc.com.br | fcbc@bc.sc.gov.br | (47) 3267-7011

Rua 300, nº 50, Centro, Balneário Camboriú, SC

Cruz edital

33.137/2023
Patrícia de Jesus

Não atendeu ao item 4
alínea “c”, “d”, “e” e “g” do

edital

33.634/2023
Sandra da Silva

Não atendeu ao item 4
alínea “e” do edital

30.104/2023
Maria Cláudia Wisbecker

Não atendeu ao item 4
alínea “e”do edital

Balneário Camboriú,17 de abril de 2023

Denize Aparecida Rodrigues da Costa Leite

Presidente da Fundação Cultural de Balneário Camboriú

Fundação Cultural de Balneário Camboriú
www.culturabc.com.br | fcbc@bc.sc.gov.br | (47) 3267-7011

Rua 300, nº 50, Centro, Balneário Camboriú, SC